[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 февраля 2015 года
	№ 86

	О приватизации квартир

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановляю:

Передать в собственность граждан следующую квартиру:

	№

п/п
	ФИО

собственника
	Форма

собственности
	Адрес

квартиры
	Площадь

квартиры, кв.м.

	Общая
	Жилая

	1
	Козлов
Николай

Николаевич
	Собственность

гражданина
	Нижегородская

область,

Сокольский район,

д.Ширмакша
ул.Заводская

д.20 кв.2
	59,5
	39,5

	Глава администрации
	И.В.Бобров